
 

 

Uchwała  Nr LII/418/2010 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 września 2010 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr LI/412/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 sierpnia 

2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dot. dofinansowania 

kompleksowego remontu budynku Komisariatu Policji w Karczewie w 2011 roku 

 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.14, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.13 ust. 3 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 43 poz.277 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr LI/412/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 24 sierpnia 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dot. 

dofinansowania kompleksowego remontu budynku Komisariatu Policji w Karczewie w 2011 

roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. dofinansowania 

kompleksowego remontu budynku Komisariatu Policji w Karczewie w 2011 roku w kwocie 

293.000 zł. (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych)” 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodnicząca  

           Rady Miejskiej w Karczewie 

       mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego cena wybranej oferty na 

wykonanie przebudowy budynku Komisariatu Policji w Karczewie wynosi 1.331.023,60 zł., 

w związku z tym kwota przekazanego dofinansowania  będzie zmniejszona o 177.000 zł. i 

będzie wynosiła 293.000 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


